

## **KT HOLDING AF 19/1 2010 ApS**

Stenledsvej 10  
4050 Skibby

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/11/2021**

---

**Sandie Larsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      KT HOLDING AF 19/1 2010 ApS  
Stenledsvej 10  
4050 Skibby

CVR-nr:              32676154  
Regnskabsår:      01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets virksomhed omfatter konsulent virksomhed og kapital anbringelse.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2020/2021 anses som tilfredsstillende.

.....

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen.

.....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	100.000
Eksterne omkostninger		-5.828	-10.306
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-5.828</b>	<b>89.694</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.828</b>	<b>89.694</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-55.793
Andre finansielle indtægter		228.344	
Øvrige finansielle omkostninger		-13.751	-2.934
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>208.765</b>	<b>30.967</b>
Skat af årets resultat		-45.928	-6.864
<b>Årets resultat</b>		<b>162.837</b>	<b>24.103</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		162.837	24.103
<b>I alt</b>		<b>162.837</b>	<b>24.103</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Andre tilgodehavender		kr. 2.736	kr. 1.316
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.736</b>	<b>1.316</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		855.930	59.278
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>855.930</b>	<b>59.278</b>
Likvide beholdninger		296.935	903.906
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.155.601</b>	<b>964.500</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.155.601</b>	<b>964.500</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		989.673	826.837
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.114.673</b>	<b>951.837</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.582
Skyldig selskabsskat		40.928	6.081
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>40.928</b>	<b>12.663</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>40.928</b>	<b>12.663</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.155.601</b>	<b>964.500</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0